
התקופה
ח "אג

מדינה
ח "אג

שקליות
ח "אג

ח"מט
ח "אג

חברות
ח "אג

כללי
מניות 
בארץ

ח "אג
ל"חו

מניות 
ל"חו

כספית 
שקלית

כספית 
ח"מט

גמישות
תושבי 

חוץ
אחר

201539,39326,88315928,75471,65610,28810,10711,31325,8621,5211,997491,172

201631,77320,41010832,70372,09313,2399,23010,46217,6491,2354,012321,135

201731,19816,9008537,91294,96817,2698,20114,52813,3842,0365,587311,000

201837,2999,51732754,74077,39932,8789,85953,49715,2827,7135,617262,632

201943,6798,25722563,26587,21846,0569,28956,74219,00110,7545,333252,167

2018

32,04516,4928038,63797,50518,0648,06016,13212,7682,1425,793321,131ינואר

32,03716,1078138,00695,61717,1668,00315,74812,9432,3235,730321,085פברואר

32,51216,0568037,75794,29416,4017,89015,66712,9682,7335,732311,058מרץ

33,07915,8328337,72393,22216,0407,80915,97912,8863,0745,879321,071אפריל

33,60415,4308037,59391,33015,8327,74316,86812,9553,4256,376291,065מאי

33,73814,8568537,73789,64015,4157,91817,80112,7863,7116,627291,054יוני

33,93914,15012937,40686,96015,1798,32719,01512,9354,3536,806301,090יולי

34,22713,67221837,95086,85215,9558,63219,71212,8824,7057,061291,124אוגוסט

34,12513,43323438,21986,58816,1118,60119,84912,7804,9497,101291,122ספטמבר

39,74410,50927156,66384,80315,3188,90818,29012,9585,7166,777281,178אוקטובר

39,04710,27031556,79383,23736,0218,90840,23013,0906,2626,655281,295נובמבר

37,2999,51732754,74077,39932,8789,85953,49715,2827,7135,617262,632דצמבר

2019

37,3369,42032655,21977,65635,14610,15155,50816,4417,8185,751272,670ינואר

37,5099,19932556,20978,54136,26510,13456,84116,5848,1695,807262,625פברואר

37,9788,98231957,56679,25936,47510,63956,76516,9118,5215,731262,492מרץ

38,5938,51831158,51680,34638,54010,41459,04816,8988,9435,837272,498אפריל

39,1458,33530558,78580,31138,24210,27355,52917,3679,2905,602262,476מאי

40,1438,14829560,04881,43239,43510,13057,47217,4539,2745,571262,490יוני

41,0248,10327360,97082,90640,6259,85257,36317,8189,7375,472262,448יולי

41,8098,28626160,59582,87240,2779,68555,13618,21910,1385,249262,148אוגוסט

42,5348,18124761,76683,88042,8319,53355,48418,26210,2805,243262,418ספטמבר

43,2428,19824262,10485,12144,5709,56856,22818,88710,6465,310262,033אוקטובר

43,6018,22723762,85686,39346,2859,27957,37019,23910,8505,346252,028נובמבר

43,6798,25722563,26587,21846,0569,28956,74219,00110,7545,333252,167דצמבר

.דיווחי קרנות הנאמנות לבנק ישראל: המקור

    16-'נ-'לוח ד

2019 עד 2015, הנכסים של קרנות הנאמנות לפי קבוצת התמחות
₪מיליוני 

ח בארץ"אג



סך הכול

229,155

214,080

243,099

306,785

352,011

248,882

244,877

243,178

242,710

242,330

241,398

240,319

243,021

243,141

261,164

302,152

306,785

313,471

318,234

321,664

328,488

325,687

331,916

336,618

334,701

340,686

346,178

351,736

352,011

    16-'נ-'לוח ד

2019 עד 2015, הנכסים של קרנות הנאמנות לפי קבוצת התמחות
₪מיליוני 



הגדרה והסבר הנתון
יחידת 

המדידה
תדירות 

הנתון
המקור

.י קרנות הנאמנות"ערך השוק של הנכסים המוחזקים עסך כל הנכסים 
מיליוני 
שקלים

חודשית
דיווחי קרנות הנאמנות 

לבנק ישראל

.על פי המדיניות המוצהרת שפורסמה בתשקיפי קרנות הנאמנותקבוצת התמחות
מיליוני 
שקלים

חודשית
דיווחי קרנות הנאמנות 

לבנק ישראל

.ח מדינה בארץ"נכסי קרנות הנאמנות המשקיעות באגח מדינה"אג
מיליוני 
שקלים

חודשית
דיווחי קרנות הנאמנות 

לבנק ישראל

.ח שקליות בארץ"נכסי קרנות הנאמנות המשקיעות באגח שקליות"אג
מיליוני 
שקלים

חודשית
דיווחי קרנות הנאמנות 

לבנק ישראל

.ח בארץ"ח הצמוד למט"נכסי קרנות הנאמנות המשקיעות באגח"ח מט"אג
מיליוני 
שקלים

חודשית
דיווחי קרנות הנאמנות 

לבנק ישראל

ח חברות והמרה בארץ"נכסי קרנות נאמנות המשקיעות באגח חברות"אג
מיליוני 
שקלים

חודשית
דיווחי קרנות הנאמנות 

לבנק ישראל

.ח אחר כללי בארץ"נכסי קרנות הנאמנות המשקיעות באגח כללי"אג
מיליוני 
שקלים

חודשית
דיווחי קרנות הנאמנות 

לבנק ישראל

.נכסי קרנות הנאמנות המשקיעות במניות בארץ ובמדדי מניות בארץמניות בארץ
מיליוני 
שקלים

חודשית
דיווחי קרנות הנאמנות 

לבנק ישראל

1סך כל הנכסים של קרנות הנאמנות לפי קבוצות התמחות: 16-'נ-'הסברים ללוח ד



.ל"ח חו"נכסי קרנות הנאמנות המשקיעות באגל"ח חו"אג
מיליוני 
שקלים

חודשית
דיווחי קרנות הנאמנות 

לבנק ישראל

.ל"ל ובמדדי מניות חו"נכסי קרנות הנאמנות המשקיעות במניות חול"מניות חו
מיליוני 
שקלים

חודשית
דיווחי קרנות הנאמנות 

לבנק ישראל

כספית שקלית
, ח"אג: כמו, קרן כזו משקיעה בנכסים שקליים. נכסי קרנות הנאמנות המשקיעות בקרן כספית שקלית

ומשך החיים הממוצע של כלל הנכסים בקרן לא יעלה בכל עת על , תעודות חוב ופקדונות לזמן קצוב, ם"מק
.תשעים ימים

מיליוני 
שקלים

חודשית
דיווחי קרנות הנאמנות 

לבנק ישראל

ח"כספית מט
קרן זו משקיעה בנכסים במטבע חוץ או צמודים . ת"נכסי קרנות הנאמנות המשקיעות בקרן כספית מטחי

.ומשך החיים הממוצע של כלל הנכסים בקרן לא יעלה בכל עת על תשעים ימים, למטבע חוץ
מיליוני 
שקלים

חודשית
דיווחי קרנות הנאמנות 

לבנק ישראל

.נכסי קרנות הנאמנות המשקיעות בנכסים פיננסיים על פי שיקול דעתם של מנהלי הקרןגמישות
מיליוני 
שקלים

חודשית
דיווחי קרנות הנאמנות 

לבנק ישראל

.נכסי קרנות הנאמנות המשקיעות לתושבי חוץ בלבדתושבי חוץ
מיליוני 
שקלים

חודשית
דיווחי קרנות הנאמנות 

לבנק ישראל

אחר
ל כללי "חו, קרנות ייחודיות, אגד ישראלי: כגון, נכסי קרנות הנאמנות המשקיעות במספר סוגי נכסים

.(לא ממונפות)ממונפות אחר ואסטרטגיות , ממונפות בסיכון גבוה- וקרנות ממונפות ואסטרטגיות 
מיליוני 
שקלים

חודשית
דיווחי קרנות הנאמנות 

לבנק ישראל

. הנתונים כוללים קרנות סל2018החל מאוקטובר .1


